
Participativní rozpočet 2024 TVOŘÍME
participativní rozpočet 2024
B O R Y

1. Přístřešek na zahradě za bývalou MŠ
Navrhovatel: Miroslav Pol
Cena: 49 775 Kč
Místo: zahrada za bývalou MŠ

2. Lavičky místo oplocení u kulturního domu na Cyrilově
Navrhovatel: Mária Necidová
Cena: 50 000 Kč
Místo: kulturní dům Cyrilov

3. Úprava hřbitova v Dolních Borech 
Navrhovatel: Marie Vávrová
Cena: 30 000 Kč
Místo: hřbitov Dolní Bory

4. Oživne jaro v naší obci
Navrhovatel: Marcela Slavíková
Cena: 20 000 Kč
Místo: parčíky a okolí kostelů v Borech

5. Reuse skříň Bory
Navrhovatel: Michaela Hudková
Cena: 40 000 Kč
Místo: pod obecním úřadem 

6. Basketbalové hřiště na Brodku
Navrhovatel: žáci 5. tř. ZŠ, D. Křížová
Cena: 50 000 Kč
Místo: hřiště na Brodku

Navrhovatel: Jan a Lucie Dostálovi
Cena: 49 450 Kč
Místo: rybník Horník

7. Chyť a pusť na rybníku Horník

Navrhovatel: Libuše Dvořáková, Radek Dostál
Cena: 50 000 Kč
Místo: dětské hřiště u kabin

8. Úprava dětské hřiště u fotbalového hřiště

9. Stojany na kola
Navrhovatel: Petra Fňukalová Charvátová, Pavel a Hana Vávrovi, Josef Pipek
Cena: 30 000 Kč
Místo: sportovní zázemí, hospoda u kabin, katastr obce Bory

www.bory.cz

Hlasovací lístek 
Hlasujte pro projekty v participativním rozpočtu
Máte k dispozici 1 hlas, který dle svých sympatií můžete přidělit pro níže uvedené
projekty. Hlasovat můžete do 10. května 2024 online prostřednictvím aplikace
Munipolis nebo prostřednictvím tohoto hlasovacího lístku.
Hlasovací lístek využijte pouze v případě, že jste již nehlasovali online.

Veškeré podrobnosti o konkrétních návrzích do participativního
rozpočtu naleznete na webových stránkách obce v záložce
Představení návrhů.

Vybudování přístřešku (s ohništěm) sloužící jako úkryt
před sluncem, deštěm při pobytu na zahradě a k
příležitostným venkovním posezením či menším oslavám.

Vybudování nového odpočinkového místa a doplnění dlažby
u kulturního domu na Cyrilově. Součástí návrhu je
doplnění laviček. 

Zkrášlení a úpravy hřbitova a jeho okolí v Dolních Borech.
Oprava kříže a pomníku, vyřešení místa na konve a
zabudování posledního starého kříže.

Navrhujeme zarybnění rybníku Horník a umožnění
dětem chytat formou “Chyť a pusť”. V rámci projektu
by se rybník zarybnil násadou vzrostlejších ryb.

Rozšíření sběrného místa pod OÚ o samoobslužnou reuse
skříň, do které mohou občané odložit plně funkční věci,
které mohou ještě posloužit v jiných domácnostech.

Zkulturnění plochy hřiště (oprava herní plochy),
doplnění o dva basketbalové koše a vybudování
zábrany k silnici (sítě).

Výsadba jarních cibulovin - tulipánů, narcisů do
našich parků v obci. Společně vytvořme prostor
plný krásy a radosti pro nás všechny.

Zlepšení stavu současného hřiště pro děti.
Návrh obsahuje: výměnu odpadkového koše
za koš na tříděný odpad, výměnu písku,
pořízení slunečníku a většího posezení pro
dospělé, dále umístění lavičky k pískovišti. 

Vybudování míst pro
odkládání a uzamčení kol 
u sportovního zázemí,
hospody a dalších místech.


